i Adificat caput: k Andromachen à fronte videbis,  
Post minor est aliam credas. It cedo, si breve parvi  
Sortita est lateris spacium, breviorque videtur 505  
Virgine in Pygma a nullis adjecta n cothurnis,  
Et levis erecta consurgit ad oscula planta.  
Nulla viri cura interea, nec mentio fiet  
o Dæmonorum, vivit tanquam vicina marito,  
Hoc solo propior, quod amicos conjugis odit, 510  
Et servos, p gravis est rationibus. Hæc fuerunt  
q Bellonæ, matrisque deum r chorus intrat, &  
s ingens  
t Semivir, u obscuro facies reverenda minori,  
Mollia qui rupta x secuit genitalia testa 514

parte componit. e Convocatur ad consilium formæ, at-  
que ornatus. Dic Chrysi, nunquid indecens? Petronius.  
f Lanificio. g Quæ hebeti, inquit interpretes, per an-  
nos oculatorum acie à suendo cessat. Ego de acu crinali di-  
ctum censo, cujus hanc peritam, olimque exercitam ac-  
cessit in consilium. h Fasciis, & tiaris, ut altior videatur.  
Celsæ procul aspice frontis honores, suggestumque comæ. Pap.  
in s. Sylvarum. i *καταχρηστικῶς καὶ σωματικῶς*. k Pro-  
ceram, qualis fuit Andromachæ Hectoris uxor, à fronte, à  
tergo minor multo videtur. l Quinidi alia jam videatur?  
vel has illi tiaras indulge, ut naturam arte corrigat, aut  
suppleat. m De Pygmæis quis non audivit? qui Indiæ  
montium incolæ cubiti longitudine non excedunt.  
n Altis calcamentis subere suffertis, fublevatique. Hisp.  
Cophines. o Quæ vir ejus sine sustinet. p Per suos sum-  
ptus. q De his Satyr. 2. vers. 111. r Sacerdotum. s Cor-  
pore, vel, veneratione, & exultatione. t Antistes, cui  
executi sunt testes. u Reverendus, quod minori sit pena.  
x Satyr. 2. v. 116.

a Inqui-  
domina.

b Scuticæ  
ex taurinis  
corio, vel  
pene pæ-  
nas exigit  
male.  
c compositæ  
crinis u-  
nius, pe-  
rinde ac  
crimen  
ingens,  
facinuf-  
que fuisse.  
d Marti-  
ialis 2.  
66.

e Si de-  
formis sit  
nasus  
turus.  
f Ancil-  
la altera  
crinem à  
sinistra

a Cantu, vel, quod eunuchis, ut & femininis ex frigore superflui humoris abundantia arteriam asperam crassiorrem reddens, vocis meatum angustat. b Sacerdotes minores tympana pulsantes. c Persis, & Trojanis in usu. d Qui in Septembri flans febres, & morbos generat. e Ova enim expiationibus, lustrationibusque adhibebantur, ac praeipue in sacris Isidis. f Vestes coloris sicca rosae, vel cujusmodi est in autumnalibus vitis frondib. g Mala totius anni. h Persius Sat. 2. Tiberino in gurgite mergis, &c. i Superstitiosum, superstitio enim ex incertitia, & timore. k Campum Martium, quem, cum prius Tarquinii Superbi ager fuisset, Brutus Marti consecravit. l Rependo. m Ex Mercoe in insula Nili sub zona torrida, quam describit Heliodor. l. 10. o Quae vicina est ovili extracto in Martio campo in memoria Romuli, & Remi, qui ibi pecora pascebant. Sunt qui de septis intelligunt, in quibus clauderetur populus ad suffragia; de his vide, quae ad Martial. epig. 14. l. 2. n. p Isidis in somnis jubentis. q Epiphonema Ironicon. r Sacerdorum Isidis vestes lineas indutorum. s Capite raso in Isidis sacris.

a Plangens populi currit b derisor c Anubis, d ille petit veniam, quoties non abstinet uxor 536 Concubitu, sacris, observandisque diebus: Magnaque debetur viola papa e caduco. Et f movisse caput visa est argentea serpens: Illius lacrymae g meditataeque marmura praeslant, Ut veniam culpa non abnuat, h anser magno 540 Scilicet, & tenui popano corruptus i Ofris, \* Cum dedit ille locum; 3 cophino, fanoque relicto, Arcanam Judaea tremens k mendicat in aurem, Interpret legum l Solymarum, & magna sacerdos m Arboris, ac summi sda internuncia casti. 545 Implet & illa manum, sed parcius ore minuto, Quaecumque voles Judaei somnia vendunt. n Sponder amatores tenerum, vel divitis orbi Testamentum iugens, o calida p pulmone columba Tractato, Armenius, vel q Commagenus aruspex: Pectora pulforum vimatur, & exta satelli,

gestare armorum insignia, ab Aegyptiis in specie canis colebatur. Diodorus Siculus ibidem. c Antistes. d Proprie, stragulo. Lecto intra novem sacros dies violato, e Ac si veniam indulgens, capite annuiffe visa est: vel, iratae similis caput movisse ( ut Sat. 2. v. 130. ) draconis effigies in Isidis templo, de qua vide Diodor. Sicul. & Macrob. lib. 1. Saturn. 20. c. f Conceptae preces. g Anser, & popano, idest, placenta Isidem colere, & vesci sacerdotes solebant. Herodot. l. 2. h Deus ille, qui Anubis, vers. 535. \* Ubi abierit sacerdos Isidis. i Nicol. de Lyra ad illud in Davidis Ps. 8. οὐ χύσεις αὐτῷ ἐν τῷ νεφελῶ ἐδάδα. Copphinum, & sœnum est Judaeis quae portata non tam resecta ad tenuitatem Judaicæ supellestilis, quam ex instituto factum suspicatur, ut hæc circumferrent usque monumenta duræ servitutis in Aegypto, ubi fœces, & fœcora è civitatibus cophino exportare cogebantur, atque paleas, sœnum, & stipulas colligere ad lateres conficiendos. An forte in memoriam famis, quam tolerabant in obsidione? ubi fœni veteris laceramenta victui habebantur, ut refert Josephus lib. 7. bell. Judaei, c. 7. k Insuffurat aliquid de sua religione, simulque opem petit, sed recte, ne in periculum adducat matronas Romanas, quibus damnosum foret Judaicam profiteri religionem. vide Martial. epigr. 54. lib. 7. l Judaicarum ab Hierosolymis. m In memore Aricino victimans, & alludit ad Dodonæas sacerdotess, quæ responsa sub quercu reddebant. vide, quæ ad Sen. Medeam v. 349. n Ordo est, Armenius, & Com. ar. spondet, &c. o Recens cœta. p Inspectis extis. q Ex Orientali Syriæ parte.

a Cum planctu Apim bovem quærentes. Diodorus Siculus l. 4. b Creduli populi. Antistes sustinens personam Antibi-dis, qui filius fuit Ostridis, & quod canem

\* Accuset. *Interdum & pueri, faciet quod a deserat ipse, b Chaldaei sed major erit fiducia, quicquid Dixerit astrologus. credent a fonte relaxum e Ammonis, quoniam d Delphis oracula cessant, Et genus humanum damnat et caligo futuri. 556 Præcipuus tamen est horum, qui sapius fexul, Cuius amicitia, g conducendaque h tabella i Magnus civis obit, & formidatus Othoni. Inde fides arti, sonuit si dextera k ferro, 560 Lævaque, si t longo castrorum in carcere mansit. l Nemo Mathematicus genium indemnatus habebit, Sed qui pene perit, m cui vix in n Cyclada mitti Contigit, & o parva tandem caruile Seripho. Consulit iherica lento de funere matris, 563 p Ante rament de te Tanaquil tua, quando sororem Efferat, & patruos: an sit visurus adulter Post ipsam? \* quid enim majus dare numina possunt? Hæc tamen ignorat, quid sidus triste minetur q Saturni, r quo lata Venus se proferat astro. 570 Qui mensis damno, qua dentur tempora lucro.*

tum, vel Hammonis ab *Π* solarium, simulachrum Jovis in sublimi extructum. d Oppido Phocidis, templo, & oraculo Apollinis insigni, quod tamen oraculum defecit, ut & reliqua adventu Christi: vide Plutarchum de defectu oraculorum. e Ignoratio. f Supple fuit, ut ille Seleucus Mathematicus, qui cum Othonem olim superstitem fore Neroni spondidisset, tunc ultro imperium quoque promissit illi. Suetonius Othone 4. g Magna mercede, & precio emenda, ab Othone, cui victoriam spondebar, vel alio. h Quæ judicis ex cæli constitutione est notata. i Sergius Galba. k Manicis, & catenis ferreis vincita. l Nemo creditur genium, & animum præscium habere, qui non fuerit damnatus. m Imperato exilio, ut effugeret præsentem mortem. n Insulam e Cycladibus aliquam in exiliis. o Revocari ex illa exiliis insula, Cycladum una in mari Aegeo. p Uxor tua futurorum cognitio studiosa, ut illa Tarquinii Prisci uxor, consulit Mathematicos de morte matris tuæ, quam ictero laborantem speraverat jamdudum extrulisse, & tamen prius de tua, quam super omnia experit. \* Ironice. q Frigidi, & ficci, malefici. r In quo signo, vel qua domo gaudeat ascendens: quos planetas habeat amicos.

Illius occurfus etiam vitare memento, In cujus manibus, seu pinguia succina, a tritas Cernis beplemeridas; qua nullum consulis, & jam

Consulitur: quæ castra viro, patriamque petente, 575 Non iit c pariter, d numeris evocata c Thrasylli. Ad pimum lapidam vestari cum placet, hora Sumitur ex libro, si pruriti frictus ocelli Angulus, in pfecta i genesi colligria t poscit. Agra sicut jaceat, capiendo nulla videtur. 580 Astor hora cibo, nisi quam dederit g Tetoforis. Si h mediocri erit, i spatium lustrat utrumque Metarum, & sortes ducet, k frontemque, l manumque

Præbetis vati crebrum m poppysma roganti. 584 Divitibus responfa dabit n Phryx augur, & inde Conductus dabit astorum mandique peritus, Atque aliqui senior, oqui publica fulgura condit. p Plebejum in Circo positum est, & in aggere futurum:

q Quæ nudis longum ostendit cervicibus auris. 589

tempore Tiberii, cujus peritiam quomodo expertus fuerit Tiberius in ocio apud Rhodum, vide, quæ Suetonius in Tiberio c. 14. Tacitus annalium 6. Dio 55. lib. f Nativitatis themate. g Insignis Astrologus Ægyptius. h Paupertula. i In circo maximo, ubi plurimi erant sortilegi, & divinatores. v. 580. k Physiognomoni, seu metoposcopi, qui profectur hominum mores, naturas, & futuros etiã eventus ex vultu, ac fronte pernoscere, & prævidere, præbebit frontem, ut & ——— l ——— Chiromanti, qui divinat e lineis, & incisuris manuum, præbebit manum. m Ex manus contractatione, vel, oselum ex collisibus labiis sonans al. concubitum. n Astrologus, & Philosophus Indus, Gymnosophista, Brachmanes. nam supra de Phrygiis sacerdotibus dixerat, neque illi ista curabant, aut norant. o Hetruscus fulgurum conditor, & expiator. Peri. Sat. 2. ver. 26. p Vilissimi homines, & *ἀνεπίστοι*, ut ludii, astrologi, conjectores, fanatici, in Circo morabantur. Plebeji vates in circo sedent, & in aggere Tarquinii Superbi, qui est ad Circum. Sat. 1. v. 65. Horatius itaque appellat *Fallacem Circum*, de his Ennius: Non vicanos haruspices, non de circo astrologos, &c. Et Cicero pro Milone. In Circo maximo, &c. q Syra mulier, vel meretrix aurea gestans monilia.

a Unctas, & pellucidas, seu pinguia succina. b Libellum suppurantem astrorum per singulos dies constitutionem. c Una cum marito. d Calculationibus. e Nobiliss. Mathematici

Sortilegos, & divinatores, qui in Circo ante Phalās, id est, turres ligneas, & delphinorum columnas versabantur. b Priore marito deserto, vel mortuo. c Paupercula. d Diviti, & nobilitate ipsa dives. Hy pallinge. e Veneficæ. f Conceptorum jam, & formatos. g Marite. h Quicquid erit portiones abortum facientis. i Gravida fieri. k Parere. l Ex adulterio conjugis tuæ cum servo Æthiopo. m Niger, vel fuscus. mulare, ex parte Æthiopo, & matre Romana scriberetur tibi hæres dictante uxore. supra v. 218. n Utpote malum omen, & inauspicatum. o Partum, de nothi, & suppositis tanquam suis. p Lacum Velabrensem, quo exponebantur spurii. q Clam à matribus, quæ nigros suos ex Æthiopicis servis factos eiecerunt, & à lacu Velabrensi petendos, curantur expositos aliarum foeminarum spurios afferri, quos maritis pro suis obrudant. r Martis sacerdotis. s Nobilitum. t Supposito. u Expositis nudis. x Ludum, & varium jocum ex his suppositis. y Incantamenta. z Thesalia olim veneficiis, & magicis famosa. a Portiones amatorias. b Dementes reddere. c Pro sua libidine tractare. Perf. Sat. 5. v. 149.